



## «ENERJİ ÇOCUK» PROJESİ BAŞLADI...

**Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Enerji Verimliliği Derneği, çocukların enerji kullanımı ve tüketimi konusunda bilinçlendirilmesi ve ülke ekonomisine katkıda bulunması amacıyla "Enerji Çocuk" adlı yeni bir projeyi hayata geçirdi.**

«Enerji Verimliliği» alanında toplumsal bilinç oluşturma çalışmalarını büyük hedeflerle başlatan Enerji Verimliliği Derneği, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile birlikte çalışmalarını gerçekleştirmeye devam ediyor. Büyük ses getiren Enerji Hanım Projesinden sonra şimdi de Enerji Çocuk Projesi ile çocuklara Enerji Verimliliği Derneği Genel Başkanı İbrahim Çağlar, “Evlerimizin en değerli fertleri canımız çocuklarımızla uzun ama anlamlı bir yola çıkmaya hazırlanıyoruz. Enerji Çocuk Projesi ile sevgili çocuklarımız sayesinde evlerde, okullarda kısacası sizlerin bulunduğu her ortamda enerjinin verimli kullanılmasını amaçlıyoruz. Biz bu proje sayesinde sizlerin hem eviniz bütçesine hem de ülke ekonomisine katkıda bulunmanızı sağlayacağız.” dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız ise yaptığı konuşmada enerjide yılda 4 milyar lira civarında bir tasarruf yapılabileceğini, ancak henüz bu rakama ulaşamadığını ifade etti. Çocuklara, "Bir lamba söndürmemle ne olur demeyin, küçük ve anlamlı adımlar birleşerek çok büyük adımlara dönüşüyor" diye seslenen Yıldız, 11 milyon civarında öğrenciye bu eğitimin verileceği düşünüldüğünde önemli kazanımlar elde etmenin mümkün olduğunu vurguladı.



[www.enerjicocuk.org](http://www.enerjicocuk.org)



## ENERJİ VERİMLİ SANAYİ PROJESİ İLE SANAYİCİLERİN FATURALARI YÜZDE 30 AZALACAK

### ENERJİ VERİMLİLİĞİ ARTIRAN PROJELERE YATIRIM YAPAN SANAYİCİLERE 5. BÖLGE TEŞVİKLERİ VERİLECEK.

**Bakanlık, enerji verimliliğini artıran projelere yatırımı yapan sanayicileri, yatırımın yapıldığı bölgeye bakılmaksızın 5. bölgeye yapılan yatırımlardan faydalandırarak. Böylece kamu, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör iş birliği içerisinde on yılda ülke ekonomisine 65 milyar TL değerinde enerji tasarrufu sağlanması ve işletmelerin faturalarının yüzde 30 azaltılması hedefliyor.**

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Enerji Verimliliği Derneği tarafından yürütülen ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından desteklenen Enerji Verimli Sanayi Projesi, 25 Ocak 2014 Cumartesi günü **Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız**'ın katılımıyla Konya'da yapılan toplantıyla start aldı.

«Güçlü Sanayi Verimli Enerji» sloganıyla yola çıkan proje, sanayi kuruluşlarında belirlenen 13 enerji verimlilik artırıcı proje alanıyla on yılda 65 milyar TL değerinde enerji tasarrufu yaratmayı hedefliyor. Bu tasarruf; 16.000 okul, 3.200 tam teşekküllü hastane, 10 Boğaz Köprüsü, 10 havalimanı, 7 Atatürk Barajı ve 6 ünite nükleer santralin her biri için gereken kaynak anlamına geliyor.



[www.enerjiverimlisanayi.com](http://www.enerjiverimlisanayi.com)

### 33. ENERJİ VERİMLİLİĞİ HAFTASI 5. ENERJİ VERİMLİLİĞİ FUARINDA YERİMİZ ALDIK

**“08-11 Ocak tarihleri arasında 33. Enerji Verimliliği Haftası 5. Enerji Verimliliği Fuarına katıldık.**

08-11 Ocak tarihleri arasında İstanbul WOW Hotelde düzenlenen 33. Enerji Verimliliği Haftası 5. Enerji Verimliliği Fuarında standını açan derneğimizi, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sn. Taner Yıldız, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Fikri Işık, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Sn. Hasan Murat Mercan ziyaret ettiler. Enerji Verimliliği Derneği standı yoğun ilgi gördü.



### ŞUBELERDEN HABERLER

#### UŞAK ŞUBESİ

Uşak Şubemize ziyaret gerçekleştirdik. Şube Başkanımız Metin Dokur ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte olduk. Uşaklı işadamları ile toplantıya katıldık.



#### KÜTAHYA ŞUBESİ

Kütahya şubemizi ziyaret ettik. Şube Başkanımız İbrahim Durmaz ile görüştük ve Kütahya Şubemizin Kongresinin detaylarını belirledik.

